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Warszawa, 30 sierpnia 2023 r. 

 

Numer sprawy: ZIOTP.WZiU.2612.16.2023 

Dotyczy: postępowania nr NCB/8/2023. 

 

 

Zamawiający: Skarb Państwa – Minister Obrony Narodowej, reprezentowany 

przez gen. bryg. Dariusza MENDRALĘ - Dyrektora Zakładu Inwestycji Organizacji 

Traktatu Północnoatlantyckiego z siedzibą w (02-010) Warszawie, ul. Nowowiejska 28 

A, przekazuje treść pytania, które wpłynęło do Zamawiającego w ramach postępowania 

na: „Dostawę i montaż mebli do budynków koszarowych w ramach zadania pn. 

„Budowa siedmiu budynków koszarowych” wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza użycie płyty o grubości 25 mm zamiast 28 mm 

w wieńcach szaf tak aby materiały w szafie i stolikach były spójne? 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany grubości płyty dla wieńca szafy ubraniowej, 

podtrzymując dotychczasowy wymóg w zakresie grubości płyty dla wieńca szafy 

ubraniowej, wskazany w załączniku nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

wynoszący – 28mm. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie mebli w miejscu ich dostawy? 

 

Odpowiedź nr 5: 

Zgodnie z §1 ust. 3 PPU, stanowiących załącznik nr 2 do SWZ Przedmiot Umowy 

obejmuje dostawę wyposażenia wraz z jego transportem na teren obozowiska Głębokie, 

78-540 Kalisz Pomorski, wniesieniem do trzypiętrowych budynków koszarowych bez 

windy, montażem oraz utylizacją zbędnych materiałów pakowych  i poużytkowych. Przez 

montaż należy rozumieć w szczególności skręcenie mebli na terenie budynków 

koszarowych, instalacje wymaganych komponentów mebli wraz z dostosowaniem, 

ustawieniem i przymocowaniem do ścian w pomieszczeniach zakwaterowania. 

Dopuszcza się dostawę gotowego wyposażenia meblowego wraz z wniesieniem, 

umieszczeniem w miejscu docelowym, wypoziomowaniem i przytwierdzeniem 

do ściany. 
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Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie 2 zawiasów w drzwiach górnych oraz 3 

zawiasów w drzwiach dolnych, zamiast wymaganych 4 szt. na drzwi? 

 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany ilości zawiasów. Wymagania w tym zakresie 

zostały określone w załączniku nr 1 do SWZ. 

 

 

z upoważnienia Ministra Obrony Narodowej 

DYREKTOR 

 

 

/-/ gen. bryg.  Dariusz MENDRALA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


